2025 年 7 月 3 日

各位

九州ひぜん信用金庫

《重要なお知らせ》

当金庫 Instagram 偽アカウントにご注意ください

平素より九州ひぜん信用金庫をご支援ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

本日、当金庫 Instagram のアカウントになりすました偽アカウントが確認されております。

当金庫 Instagram 偽アカウントからの

DM 開封・返信・情報記入等には決して

応じないようにお願いいたします。

もしフォローされた場合は、フォローバックをせず、ブロックをお願いいたします。

当金庫からお客様の情報（口座番号、カード情報等）をお伺いすることは一切ございません。

九州ひぜん信用金庫の Instagram アカウントは＠hiz_shinkin のみとなります。

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

業務部 深井 究 ℡ 0954-23-1221